АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.03.2025                                                                                                 № 101
г. Алейск

О внесении дополнений в должностную инструкцию ведущей муниципальной должности заместителя председателя комитета по экономике Администрации Алейского района, утвержденную постановлением Администрации Алейского района от 14.11.2017 № 510 «Об утверждении положения о комитете по экономике Администрации Алейского района и должностной инструкции муниципального служащего комитета по экономике Администрации Алейского района»

Руководствуясь постановлением Администрации района от 20.09.2013 №533 «Об утверждении Типовой должностной инструкции муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в Администрации Алейского района, органах Администрации района и Типового положения о комитете (отделе) Администрации района» постановляю:
1. Внести в должностную инструкцию ведущей муниципальной должности заместителя председателя комитета по экономике Администрации Алейского района, утвержденную постановлением Администрации Алейского района от 14.11.2017 № 510 «Об утверждении положения о комитете по экономике Администрации Алейского района и должностной инструкции муниципального служащего комитета по экономике Администрации Алейского района» следующее дополнение:
1.1. Дополнить раздел 3. Функциональные обязанности пунктом 3.28. следующего содержания:

«3.28. Координация работы по реализации проектов поддержки местных инициатив (при подаче заявок на участие в конкурсном отборе, сборе инициативных платежей, заключении Соглашений с Министерством финансов Алтайского края и предоставлении отчетов об использовании субсидий, полученных на реализацию проектов).».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по финансово - экономическим вопросам, председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации района Г. В. Гранкину.
	Глава района
	С. Я. Агаркова

Уткина Светлана Юрьевна

66315